C                           Câmara Municipal de Bom Jardim
                                      Praça Cel. Monnerat, 252 - Centro

                                      Bom Jardim - RJ - CEP: 28660-000

                                      Tel.: (22) 2566-2030 / 2566-2366

                                      E-mail: cmbj.2011@gmail.com

                                      CNPJ 00.495.116/0001-49

    PORTARIA N° 02/2015

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JARDIM , no uso
de suas atribuições legais e com fundamento no Art. 39, II e XII da Lei Orgânica do
Município de Bom Jardim e Art. 5º da Lei Complementar nº 148 de 07 de janeiro de
2013, e anexos III e V da Lei Complementar n° 166 de 13 de março de 2014,

     RESOLVE:

  NOMEAR os abaixo relacionados para ocuparem os cargos de
ASSESSORES POLÍTICOS  dos vereadores ocupantes das cadeiras da Câmara
Municipal de Bom Jardim – RJ, Símbolo CC, Nível CC-2, sem cumulação com outro
cargo ou emprego público, com efeitos a partir de 1° de janeiro de 2015.

VEREADOR ASSESSORES
POLÍTICOS

CÉDULA IDENTIDADE

ADEMYR GOMES
FARIAS

DILCEA CARDOSO 10619098-6 IFP-RJ

VALADAR CARDOSO ANA CARLA FAGUNDES 13346639-1 IFP-RJ

   Registre-se, publique-se, cumpra-se.

 CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JARDIM, EM 05 DE JANEIRO D E 2015

            ADEMYR GOMES FARIAS

                       PRESIDENTE